REPUBLIKA E SHOIPERISIE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYOESORE PRIVAT
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Nr. 1450 Reg). Tirané, mé 26.02.2021
Nr. 145021 Prot.

i

URDHER

PER HEQJE SEKUESTRO afffjd?

Drejtuar E% . b
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT
Per dijeni debitorit Debitor: INTEGRATED TECHNOLOGY WASTE TREATMENT FIER SHPK

Per dijeni kreditorit: ELMAZAJ KONSTRUKSION SHPK me NUIS: L33229401T

£ -J'l_lJ

Prang Zyriés s& Pérmbarimit Giyvgésor Privat “JUS™ sh.p.k me kifrkesE 1€ palds kreditore &shté regjistruar
¢éshtja pérmbarimore me numér Regj 1450 me palé:

- Kreditor: ELMAZAJ KONSTRUKSION SHPK me NUEIS: L33229401T
- Debitor: : INTEGRATED TECHNOLOGY WASTE TREATMENT FIER SHPK
- Objekti: Pagim faturash

Uné pérmbaruesi gjvgésor Mario Hasanlliu pasi shqyrtova materialin e ploté t& dosjes pérmbarimore:

KONSTATOVA:

Né titullin ekzekutiv: Fatura Tatimore Shitje pér (€ cilat &shté léshuar nga Gjykata e Rrethit Gjvgésor
Tirané Urdhér Ekzekutimi Ne.3027, date 16.06.2020 €shi& pércaktouar detyrimi juaj si palé debitore ti
paguani kreditorit shumén prej 1.753.33536 Leki né fatura t& pashlyera dhe kamat€vonesa sipas ligjit
llogaritur n& masén 294.279,43 leké. (kamatévonesat jang llogaritur deri mé daté 27.07.2020) si dhe
shpenzime gjyqésore ne shumén 200 Leké,

Tarifa pérmbarimore pér shumén totale t& detyrimit &ht€ né masén 196.590,2 leké me TVSH dhe
shpenzime eksperti 48,000 Leke me TVSH,

NE dt. 26.02.2021 éshte likujduar detyrimi total i shumés prané Hogarisé sé zyrés pérmbarimore.

Rruga ¢ Barrikadore, Pall. Perballe giivmazit Somnd Fragherd, FL 31, Kad 4 Ap 14, Cel +355 69 4000 210 e-maitjusshpk @gmail com



Pér kété arsye :

NE bazé 1& nneve 593 ¢ vijues t€ K.Pr.Civile e U. B. Sh "Pér ményrén e zbatimit 1& ekzekutimit &
detyrimeve mbi shumat e e llogarive né Banka™

URDHEROJ:

1- Qendra Kombétare e Biznesit 1€ hegé sekuestrot e vendosura me urdhérin 1450/5 daté 13.08.2020
né emér 1€ INTEGRATED TECHNOLOGY WASTE TREATMENT FIER SHPK me NUIS:

L62205045F

2. Pérveprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

3-  Personat q€ beéhen pengesé, do t& pérgjigjen sipas dispozitave t& Kodit Penal dhe nenit 598 e n€ vijim 1€
K.Pr.Civile

PERMBARUES GJYQESOR

Rrugi ¢ Barvikadave, Pall. Perballe giivouzit Sam Frasherd, FU31, Kab £Ap 04, Cel 4355 69 4000 210, e<matlns.shpk @gmailoom



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYOQESORE PRIVATE
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Nr. 1452 Regj. Tirane, me 26.02,.2021
Nr. 1452/21 Prot.

URDHER /{“?L;
PER HEQJE SEKUESTRO 0%, 93 ,.;/J

Drejtuar :

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Per dijeni debitorit Debitor: INTEGRATED TECHNOLOGY WASTE TREATMENT FIER SHPK
Per dijeni kreditorit: ELMAZAJ KONSTRUKSION SHPK me NUIS: L332294017

Prané Zyrés s€¢ Pérmbarimit Gjyqésor Privat “JUS™ sh.p.k me kérkesé t& palés kreditore &shté regjistruar
¢étshija pérmbarimore me numér Regj 1452 me palé:

- Kreditor: ELMAZAJ KONSTRUKSION SHPK me NUIS: L33229401T
- Debitor: : INTEGRATED TECHNOLOGY WASTE TREATMENT FIER SHPK
- Objekti: Pagim faturash

Liné pérmbaruesi gjvgésor Mario Hasanlliu pasi shqvriova materialin e ploté (& dosjes pérmbarimore:

KONSTATOVA:
NE titullin ekzekutiv: Farwrea Tatimore Shitfe pér (& cilat &sht€ léshuar nga Gjykata e Rrethit Gjygésor
Tirané Urdhér Ekzekutimi Nr.3033, date 25.06.2020 &shté pércaktuar detyrimi juaj si palé debitore ti
paguani kreditorit shumén prej 10.534.664,64 Leké n€ fatura t& pashlyera dhe kamatévonesa sipas ligjit
Hogaritur o€ masén 1.676.139,58 leké. (kamat@vonesat jand Jlogaritur deri mé daté 27.07.2020) si dhe
shpenzimet gjyqgésore ne vieren 200 Leké.

Tarifa pérmbarimore pér shumén totale t€ detyrimit &sht€ né masén 879.192,3 leké me TVSH dhe
shpenzime eksperti 48,000 Leke me TVSH.

NE dt. 26.02.2021 éshte likujduar detyrimi total i shumés prané logarisé s€ zyrés pérmbarimore.

Rriiga ¢ Barrikadaove, Pall. Perballe gfimuazil Sami Frashers, H 31, Kati 4.Ap 14, Cel +335 69 4000 210  e-mail:jusshpk @gwmail.com



Pér kété arsye :

N bazé 1€ nneve 593 e vijues 1& K.Pr.Civile e U. B. Sh "Pér ményrén ¢ zbatimit t& ekzekutimit &
detyrimeve mbi shumat e e llogarive né Banka™

URDHEROJ:

I- Qendra Kombétare e Biznesit t& heqé sekuestrot e vendosura me urdhérin 1452/5 daté 13.08.2020
né emér 1€ INTEGRATED TECHNOLOGY WASTE TREATMENT FIER SHPK me NUIS:

L62205045F

2-  Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini n€ dijeni shkres€risht brenda afatit ligjor.

3-  Personat gé béhen pengesé, do té pérgjigjen sipas dispozitave t& Kodit Penal dhe nenit 598 ¢ né vijim &
K.Pr.Civile

PERMBARUES GIVQESOR

Reuga ¢ Barrikadave, Pall. Perballe giinaazit Sami Frasheri, H 3, Kat 4,Ap 14, Cel #3535 09 4000 210 e-mailijus.shpk @gmaileom



_ REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYOESORE PRIVATE
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Mr. 1448 Regj. Tirang, mé& 26.02.202|
Nr. 1448/2] Prot.

URDHER
PER HEQJE SEKUESTRO

Drejtuar :
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT
Per dijeni debitorit Debitor: INTEGRATED TECHNOLOGY WASTE TREATMENT FIER SHPK

Per dijeni kreditorit: ELMAZAJ KONSTRUKSION SHPK me NUIS: L33229401T

Prané Zyrés sé Pérmbarimit Gjyqgésor Privat “JUS" sh.p.k me kérkesg 1€ palés kreditore éshté regjistruar
géshtja pérmbarimore me numér Regj 1448 me palé:

- Kreditor: ELMAZAJ KONSTRUKSION SHPK me NUIS: L33229401T
- Debitor: : INTEGRATED TECHNOLOGY WASTE TREATMENT FIER SHPK
- Objekti: Pagim faturash

Uné pérmbaruesi gjyqésor Mario Hasanlliu pasi shqgyrtova materialin e ploté t& dosjes pérmbarimore:

KONSTATOVA:
NE titullin ekzekutiv: Fatura Tatimore Shitfe pir 1€ cilat &shité [8shuar nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor
Tirané Urdhér Ekzekutimi Nr.3032, date 08.06.2020 &shté pércaktuar detyrimi juaj si palé debitore ti
paguani kreditorit shumén prej 12.447.904 Leké né fatura té pashlyera dhe kamatévonesa sipas ligjit
llogaritur né masién 1.980.549,48 leké, (kamatévonesat jané llogaritur deri mé daté 27.07.2020) si dhe
shpenzime gjygésore ne shumen 200 Leké .

Tarifa pérmbarimore pér shumén totale t€ detyrimit €sht€ né masén 1.038.863 me TVSH dhe shpenzime
eksperti 48,000 Leke me TVSH

Né dt. 26.02.2021 éshte likujduar detyrimi total i shumés prané llogarisé sé zyrés pérmbarimore.

Kruga e Bavrikadove, Pall. Perbolle giimmazit Sami Frasheri, H A1, Kati 4,Ap 14, Cel +355 69 4000 210 ,c-mail:jus.shpk @gmail.com



Piér kétE arsye :

Né bazé t& nneve 593 e vijues t& K.Pr.Civile e U. B. Sh "Pér ményrén e zbatimit 1& ekzekutimit (&
detyrimeve mbi shumat e e llogarive né Banka™

URDHERO.J:

I- Qendra Kombitare e Biznesit (€ hegé sekuestrot e vendosura me urdhérin 1448/5 daté 13.08.2020
né emér 1€ INTEGRATED TECHNOLOGY WASTE TREATMENT FIER SHPK me NUIS:
L62205045F

2- Pér veprimet apo mosveprimet tugja. na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

3- Personat q¢ behen pengesé, do @ pérgjigien sipas dispozitave & Kodit Penal dhe nenit 598 e né vijim &
K.Pr.Civile
DR

PERMBARUES GJYQES

Rruga ¢ Barrikadave, Pall, Perballe gitwnazit Sami Frashers, H 31, Kati 4, Ap 14, Cel +355 69 4000 210 ce-ailjns.shpk @gunril.com
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Nr. 1447 Regj, Tiran#, mé 26.02,202]
Nr. 1447721 Prot.

URDHER
PER HEQJE SEKUESTRO

Drejtuar ;

QENDRA KOMBIETARE E BIZNESIT

Per dijeni debitorit Debitor: INTEGRATED TECHNOLOGY WASTE TREATMENT FIER SHPK
Per dijeni kreditorit; ELMAZAJ KONSTRUKSION SHPK me NUIS: L33229401T

Prang Zyrés sé Pérmbarimit Gjvgésor Privat “JUS™ sh.p.k me kérkesé (€ palés kreditore &shit€ regjistruar
¢éshtja pérmbarimore me numér Regj 1447 me palé:

- Kreditor: ELMAZAJ KONSTRUKSION SHPK me NUTS: L33229401T
- Debitor: : INTEGRATED TECHNOLOGY WASTE TREATMENT FIER SHPK
- Objekti: Pagim faturash

Ling pérmbaruesi gjygésor Mario Hasanlliu pasi shqyrtova materialin e plot€ 1€ dosjes pérmbarimore:

KONSTATOVA:
NE titullin ekzekutiv: Fatura Tatimore Shitje pér t& cilat éshté [8shuar nga Gjykata e Rrethit Gjyvqésor
Tirané Urdhiér Ekzekutimi Nr.3028, date 01.06.2020 &shté pércaktuar detyrimi juaj si palé debitore 1i
paguani kreditorit shumén prej 360.399,99 Euro né fatura & pashlyera dhe kamatévonesa sipas ligjit
Hogaritur n€ masén 57.674,5 Euro. (kamatévonesat jani Hogaritur deri mé daté 27,07,2020)si dhe shpenzime
givgésore 200 Leké.

Tarifa pérmbarimore pér shumén totale 1€ detyrimit £shté né masén 2.482.569,4 Leké dhe shpenzime
eksperti 48,000 Leke me TVSH.

NE dt. 26.02.2021 éshte likujduar detyrimi total i shumés prané logarisé sé zyrés pérmbarimore.

Rruga e Barrikadeve, Pall, Perballe giimmazit Sami Frasheri, H 31, Kati 4.Ap 14, Cel +355 69 4000 210 c-omaiizjus.shpk @gmail.com



Pér kiété arsye :

NE bazé t& nneve 593 e vijues & K.Pr.Civile ¢ U. B. Sh "Pér ményrén e zbatimit 1& ekzekutimit 1&
detyrimeve mbi shumat e e llogarive né€ Banka™

URDHIEROJ:

1- Qendra Kombétare e Biznesit 1€ heqé sekuestrot ¢ vendosura me urdhérin 1447/5 dat€ 13.08.2020
né emir 18 INTEGRATED TECHNOLOGY WASTE TREATMENT FIER SHPK me NUIS:
L62205045F

2- Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

3= Personat gé béhen pengesé, do 1@ pérgjigjen sipas dispozilave 1& Kodit Penal dhe nenit 598 e né vijim 1&
K.Pr.Civile

PERMBARUES GAYQESOR
}.f

Rruga ¢ Barrikadave, Pall. Perballe gitnmazit Somd Feasherd, H 31, Kati 4, Ap 14, Celd +355 69 0000 210 je-maikjus shpk @ gual com



REPUBLIKA E SHOIPERISIE:
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
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Nr. 1449 Regj.
Nr. 1449/21 Prot.

URDHER

PER HEQJE SEKUESTRO

Drejtuar :

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Per dijeni debitorit Debitor: INTEGRATED TECHNOLOGY WASTE TREATMENT FIER SHPK
Per dijeni kreditorit: ELMAZAJ KONSTRUKSION SHPK me NUIS: L33229401T

Prangé Zyrés s¢ Pérmbarimit Gjyqésor Privat “JUS™ sh.p.k me kérkesé té palés kreditore éshté regjistruar
géshtja pérmbarimore me numér Reg) 1449 me palé:

- Kreditor: ELMAZAJ KONSTRUKSION SHPK me NUIS: L33229401T
- Debitor: : INTEGRATED TECHNOLOGY EASTE TREATMENT FIER SHPK
- Objekti: Pagim faturash

Uné pérmbaruesi gjyqésor Mario Hasanlliu pasi shqyrtova materialin e ploté t¢ dosjes pérmbarimore:

KONSTATOVA:
N titullin ekzekutiv: Fatwra Tatimore Shitje pér (¢ cilat éshté léshuar nga Gjykata e Rrethit Gjvqésor
Tirang Urdh&r Ekzekutimi Nr.3026, date 20.05.2020 éshté péreaktuar detyrimi juaj si palg debitore ti
paguani kreditorit shumén prej 480 Euro né fatura t€ pashlyera dhe kamatévonesa sipas ligjit logaritur
né masén 23.2 Euro ., (kamatévonesat jané logaritur deri mé daté 27.07.2020) si dhe shpenzime
givqésore 200 Leké.

Tarifa pérmbarimore pér shumén totale t€ detyrimit €shté né masén 18.000 leké me TVSH dhe shpenzime
cksperti 48,000 Leke me TVSH,

Né dt. 26.02.2021 Eshte likujduar detyrimi total i shumés prané Hogarisé s€ zyrés pérmbarimore.

Rruga ¢ Bavrikadeve, Pall, Perbolle giinmazit Sami Frasheri, H 31, Kati 4Ap 14 Cel +355 69 4000 210 e-mailjus.shpk Sgmeail.con



Pér kété arsye :

NE bazé 18 nneve 593 e vijues & K.Pr.Civile e U. B. Sh "Pér ményrén e zbatimit t& ekzekutimit t&
detyrimeve mbi shumat e e llogarive n€ Banka”

URDHEROJ:

1- Qendra Kombétare e Biznesit € heqé sekuestrot e vendosura me urdhérin 1449/5 daté 13,08.2020
né emér 1€ INTEGRATED TECHNOLOGY WASTE TREATMENT FIER SHPK me NUIS:

L62205045F

2= Pér veprimel apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

3-  Personat g€ béhen pengesg, do t& pérgjigjen sipas dispozitave t€ Kodit Penal dhe nenit 598 e né vijim 1&
K.Pr.Civile

PERMBARUES GJYQIESOR

Marjq;ﬁﬂ,ﬂﬂﬁ#'

Rruga ¢ Barvikadave, Pall. Perballe giimmazit Sami Frasherd, H 31, Kati 4,Ap 14, Cel +335 69 4000 210 c-mailijus.shpk @gmail.com
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Nr. 1451 Regj. Tiran& mé 26.02.202 |
iNe. 1451121 Prot.

URDHER

PER HEQJE SEKUESTRO 3 : . I

Y o

Drejtuar : % fr
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT —— 'g/J
Per dijeni debitorit Debitor: INTEGRATED TECHNOLOGY WASTE TREATMENT FIER SHPK

Per dijeni kreditorit: ELMAZAJ KONSTRUKSION SHPK me NUIS: L33229401T

Prané Zyrits si Pérmbarimit Gjvqésor Privat “JUS"™ sh,p.k me kérkesé 1& palés kreditore &shté regjistruar
¢éshtja pérmbarimore me numér Regj 1451 me palé:

- Kreditor: ELMAZAJ KONSTRUKSION SHPK me NUIS: L33229401T
- Debitor: : INTEGRATED TECHNOLOGY WASTE TREATMENT FIER SHPK
- Objekti: Pagim faturash

Uné pérmbaruesi gjygésor Mario Hasanlliu pasi shqyrtova materialin e ploté 1€ dosjes pérmbarimore:

KONSTATOV A:
NE titullin ekzekutiv: Fatura Tatimore Shitje pér 1€ cilat €shté [éshuar nga Gjykata e Rrethit Gjyqgésor
Tirané Urdhér Ekzekutimi Nr.3030, date 09.07.2020 &shté péreaktuar detyrimi juaj si palé debitore ti
paguani kreditorit shumén prej 113.622,32 Euro né fatura té pashlyera dhe kamatévonesa sipas ligjit
Hogaritur né masén 20.7158 Foro. (kamat@vonesat jané llogaritur deri mé daé 27.07.2020) si
dheshpenzimet givqé@sore ne shumen prej 200 Leké,

Tarifa pérmbarimore pér shumén totale t& detyrimit &shté n¢ masén 1.196.580,12 leké me TVSH dhe
shpenzime cksperti 48,000 Leke me TVSH.

N daté 13.08.2020. n& bazé 1€ nenit 519 te K.Pr.Civile nga ana e jon# éshté marrié vendimi i kalimit ng¢
ekzekutim t€ detyrueshém duke vendosur masén e sekuestros mbi llogaring e palés debitore né masén e
detyrimit.

Rruge ¢ Barrikadaee, Pall, Perballe gitmmazit Sami Frashers, H 31, Kati 4,Ap 14, Cel +355 649 4000 I‘I{]' £ mmh:.rs,ﬂrpk @_guuuf com



Pér kité arsye :

NE bazb 16 nneve 593 ¢ vijues t& K.Pr.Civile e U. B. Sh "Pér ményrén e zbatimit t& ekzekutimit 1€
detyrimeve mbi shumat e e llogarive né Banka™

URDHERO.:

1- Qendra Kombétare e Biznesit ¢ heqé sekuestrot e vendosura me urdhérin 1451/5 daté 13.08.2020
né emér 1€ INTEGRATED TECHNOLOGY WASTE TREATMENT FIER SHPK me NUIS:
L62205045F

2- Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor,

3. Personat gE béhen pengesé, do & pérgjigien sipas dispozitave t& Kodit Penal dhe nenit 598 e né vijim 1&
K.PrCivile

PERMBARUES GJYQESOR

Rewga ¢ Barrikaduve, Pall. Perballe gitmmazit Seoni Frasherd, H 31, Kali 4,4p 14, Cel +355 69 J000 210, c-wailijus.shpk @gmailcom



